ОБРАЗЕЦ 2 –- Регистар на консултантски фирми/консултанти
РЕГИСТАР НА КОНСУЛТАНТСКИ ФИРМИ/КОНСУЛТАНТИ
За вршење проектирање, ревизија и надзор
ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ                                                    
	1. Име на фирмата/консултантот:

	

	2. Информации

	Постојана адреса:

Град :
	Тел :

факс :

Е-пошта:

Моб. Тел:

	 Правен статус

	Година на основање :    
Датум на последна регистрација:

	Овластен претставник

	Име :                                                                     Позиција :


	3. (пополнуваат само консултантите) Консултантот поседува овластување за проектирање, ревизија и/или надзор (означете А,Б) за:

	
	Овластувања

	
	проектирање
	ревизија
	надзор

	Архитектура
	
	
	

	Градежништво
	
	
	

	Електрика
	
	
	

	Машинство
	
	
	


	3.1. (пополнуваат само фирмите) Фирмата има лиценца за вршење проектирање, ревизија и/или надзор за градби од 1 и/или 2 категорија (означете):

	Лиценца
	проектирање
	ревизија
	надзор

	А
	
	
	

	Б
	
	
	


	Број на вработени во  фирмата: 


	4. Стручен персонал на фирмата (во прилог биографиии и овластувања за проектирање, ревизија и/или надзор)

	Име и презиме
	Функција
	Квалификации
	Овластувања (означи А, Б)

	
	
	
	проектирање
	ревизија
	надзор

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


	5. Надворешни технички соработници  (додадете нови редови доколку е потребно)

	Име и презиме
	Функција
	Квалификации
	Овластувања  (означи А, Б)

	
	
	
	проектирање
	ревизија
	надзор

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


     (пополнуваат само фирмите)
	6. Релевантно искуство на фирмата/консултантот (од последните 5 години, додадете нови редови доколку е потребно)

	Опис на договорот
	Почеток месец/год. 
	Крај месец/ год.
	Својство на фирмата/консултантот проектант/ревидент/ надзор 

	Име на договорот:

Краток опис на извршените работи од страна на фирмата/консултантот:

Име на работодавачот:

Адреса и телефон:
	
	
	

	Име на договорот:

Краток опис на извршените работи од страна на фирмата/ консултантот:

Име на работодавачот:

Адреса и телефон:
	
	
	

	Име на договорот:

Краток опис на извршените работи од страна на фирмата/ консултантот:

Име на работодавачот:

Адреса и телефон:
	
	
	


Датум на предавање:______________            М.П.

________________________









             Овластено лице/консултант
